
Sazebník servisních prací firmy Luftuj s.r.o. 
 
Práce externí ‐ v místě instalace u zákazníka: 

 Mimozáruční a pozáruční opravy u zákazníka:   550,‐ Kč/hod 
 Diagnostika závady při uznané reklamaci:   0,‐ Kč/hod 
 Montážní činnost:     550,‐ Kč/hod 
 Diagnostika závady při neuznané reklamaci:   700,‐ Kč/hod 
 Zaškolení obsluhy:     450,‐ Kč/hod 
 Diagnostika a analýza VZT zařízení v místě instalace:  850,‐ Kč/hod (min. však 1 hodina) 
 Nastavení, oživení a spuštění nainstalované VZT jednotky: 950,‐ Kč/hod 
Doprava servisním vozem (vždy ze Slatiňan):   12,‐ Kč/km 
Čas strávený na cestě:     200,‐ Kč/hod 
 
Pozn. 
 Samostatné servisní zákroky neobsahují zaregulování potrubních rozvodů a systému. 
 V ceně není započítán materiál, který bude účtován samostatně. 
 Za servisní činnost vykonávanou nad rámec pracovní doby (8:00‐16:30 hod.) je účtován příplatek 50%. 
Servisní činnost v sobotu je účtována s 50% příplatkem, v neděli a ve svátcích je účtována se 100% příplatkem. 
Případné náklady na ubytování a denní diety podle platných předpisů hradí zákazník. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH a jsou za hodinovou sazbu na jednoho servisního technika na území ČR. 


